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PREAMBULA:

Ne bazé 18 nenit

_ mik né
23, nenit 22 poragiafi |, pika @, ¢, e, 1& Statulit 1& UBT-s&, Késhili Akade
mbledhjen e mbaqj

fur me datén 25.09.2023 miratol kété;

VENDIM

L. Pé&r foqnimin € Komitefit te Bordit Industrial né programin Inxhinieria Ndértimore
{ Ndérhmtoﬁ) dhe Infrastrukturé ne pérbérje:

Prof. Dr.sc. Rame Hamzaj - Kryesues i komitetit,
L.3efer Susuri - Anétaré i komitetit,

Z.Mentor Binakaj - Anétaré | komitetit,

Z.Durim Sadrija - Anétaré i komitetit,

L.Gezim Mustafa - Anétaré | komitetit,

Z.Lek Krasnigi - Anétard i komitetit,

Z.Jeton Zogaj - Anétaré i komitetit 7

Z.Kushtrim Jakupi - Anétaré i komitetit,

@NO AW

Il.  Bordi Industrial ka autoritet t& vegant
vendimi, konform akteve juridike t&
detyré & hartoi regulioren e punés s&

& dhe pérgjegjési pér implementimin e kétij
UBT-s&. Komiteti | bordit Industrial ka pér
komitetit dhe planin dinamik t& puneés.

. Bordi Industrial pér pune e tij raporton te Dekani | Programit Inxhinieri Ndértimore
(Ndértimtari) dhe Infrastrukturé

Vendimi | dérgohet:
- Anélaréve té Komiteti pér Bordin Industrial 7
- Lyrés sé Rektorit,
- Lyrés s& Dekanit t& INksé,
- Iyrés sé Sekretarit 1& Pérgjithshém,
- Zyrés sé burimeve njerézore, Zyrés Ligjore,
- Arkivit t& UBT-sé

11 prog
met Ah




